



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Swan Song
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-05-2025
Slutdato:	01-06-2026
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Vi er i dialog med forskellige spillesteder, bl.a. Mungo Park Fritz Hansens Vej 23, 3450 Allerød 0201	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lisa Riesner Josefine Elfrida Hartvig Twisttmann
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"The Swan Song" ønsker at belyse den dybe smerte ved at blive ældre, føle sig værdiløs og sætte spørgsmålstejn ved tilværelsens mening. Det kan føre til eksistentielle kriser, rivalisering, misundelse og stor smerte. Hvis du i samfundets øjne mister al værdi som kvinde, så snart du runder 40 - hvad er dit formål så nu? Og er det overhovedet smerten værd at fortsætte med livet og kunsten? Mænd har lov til i fuld offentlighed at kæmpe med deres indre dæmoner, være depressive, manipulerende og krænkende, men hvad med kvinder? Hvorfor skal de bære smerten i stilhed og med ynde, når mænd bliver hyldet for at være "den lidende kunstner"?</p> <p>Forestillingen er en fortælling om tab, længsel, minder, venskab og kærlighed til kunsten.</p> <p>Vi ønsker at arbejde med Chekhov-teknik og grundigt karakterarbejde. Prøveforløbet skal være intensivt og dybdegående, så skuespillerne kan udvide deres formåen og forvandles til Anya og Nikita.</p> <p>Vi ønsker at udbrede professionelt, engelsksproget teater i Danmark med en passioneret, rørende forestilling på højt kunstnerisk niveau.</p> <p>Vi arbejder mod at spille på Mungo Park, Soho Theatre, Teater Møllen, Burgtheater m.f</p>

Formidling af projektet
Vi vil primært markedsføre os gennem digitale platforme som Facebook og Instagram. Vi vil sørge for at lave en omfattende markedsføring for at fange folks opmærksomhed allerede fra prøveforløbet. Derudover vil vi i samarbejde med de relevante venues, vi skal spille på, lave mere dybdegående markedsføringsplaner med dem.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	